
  

 Prot. n. 28280 del 10/12/2014 

 

 

 
 COMUNE  DI  ALCAMO 

 

         *** 

4° SETTORE SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI E AMBIENTALI 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE    

 

N. 2466   del 12/12/2014 

  

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Avviso pubblico per manifestazione di interesse diretta alla concessione di suolo pubblico 

finalizzato all’istallazione di distributori ( casa dell’acqua) con doppio erogatore di acqua filtrata 
naturale e gasata su aree pubbliche comunali. Nomina Commissione. 

  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 320 del 02/10/2014 avente ad oggetto: Concessione di suolo 
pubblico per l’installazione di distributori automatici (casa dell’acqua) con doppio erogatore di acqua filtrata 
naturale e gassata su aree di proprietà comunali ha approvato il seguente atto.   

VISTA la Determinazione  Dirigenziale n. 2268 del 20 Novembre 2014 con cui è stato approvato l’avviso 

pubblico- C.S.A. – Schema di Convenzione  per “PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER 
L’INSTALLAZIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI (CASA DELL’ACQUA) CON DOPPIO EROGATORE DI 

ACQUA FILTRATA NATURALE E GASSATA SU AREE DI PROPRIETÀ COMUNALI”  

ATTESO che è necessario nominare una commissione formata da un numero dispari di componenti. 

CONSIDERATO la Commissione deve essere nominata dal Dirigente del Settore Servizi Tecnici – Manutentivi 
e Ambientali del Comune di Alcamo successivamente alla presentazione delle offerte, e deve essere 
composto da personale dipendente del Comune di Alcamo.  
RITENUTO di dover individuare quale Presidente di Gara me stessa, Ing. Enza Anna Parrino Dirigente del 
Settore Servizi Tecnici - Manutentivi e Ambientali , l’ Arch. Aldo Palmeri -  Ing. Renda Antonino componenti 
della Commissione. 
Visti: 

- la L.R. 30/2000; 
- lo Statuto Comunale;  
- il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
- L.R. 15/2008 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e il DPR 207/2010; 
- la L.R. n. 12/2011; 
- il D.P.R.S. n. 13/2012. 

Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

1. di nominare la Commissione per la procedura aperta per “PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO 
PER L’INSTALLAZIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI (CASA DELL’ACQUA) CON DOPPIO EROGATORE 

DI ACQUA FILTRATA NATURALE E GASSATA SU AREE DI PROPRIETÀ COMUNALI”, formata come di 
seguito specificato: 

- Ing. Enza Anna Parrino  - PRESIDENTE 
- Arch. Aldo Palmeri  - COMPONENTE 
- Ing.  Antonino Renda  – COMPONENTE 

2. di pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito; 
3. di notificare ai componenti la Commissione il presente atto; 
4. di dare atto che le superiori nomine non comportano impegno di spesa.  
 

 

 

                                                                                                                                                        
                                                                                                                          IL DIRIGENTE     

                                                                 F.to Ing.Capo E. A. Parrino 
 
 
 
 

 
  
  

 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi 
dal________________ nonché sul sito istituzionale dl Comune www.comune.alcamo.tp.it  
  
Alcamo lì____________    
                                                                     
                                                                                                       IL SEGRETARIO GENERALE 
                                Dott. Cristofaro Ricupati 
  
  
  
 
 

 

 

 
 

 


